
�����

����������	
���
�����
���	��
�������������	�������
������
	������������������������������ �!�"#$ %�&����'�

������
�(�����
������������

�)������������**������+� ���


�+���������**������+� ����������

����++� �	
����
�
��������������������������������������
��	�
�	���	���
������	��������	�
����������������	�
����
����
������	�������	���
����������	����
���
�������
�������
��
������
�������������	
������
������		������
���
����	
�������������������	��	�������
���
����
���	����������  ��!��� ����
���!"������!������
��������	
�����#��
�������������
�����	������
����	�
��
��
�����
�����������������!��� �������������������

	+�)++)������,����+� �����
��	���


���++����������	+�)++)�� $�	������������������	��

��-,��-���������
,��.������+�

$�	������������������	��

�������+���-�.)+�*�+/ 	�

�#�%&'()*��+,')*-&'./��(&0'.+&1*.&*��*.'22&�,.')&+,/('�&�+3/&�*11&�&(�/.&2&(*-'�&(4/.5*1&6/�+/11/+6.&11/�
)&2&1*-5'(1'�*&�+'(+&�)'-��'6.'1/��'2&+-*1&0/�!�5*.%/�������(�� �������������	
�����
��
�����������
��



      
 
 
 

REGIONE TOSCANA 
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI 

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze 

 
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE  

 
 

Numero del Provvedimento PROPOSTA 1515 

Data del Provvedimento 22-10-2021 

Oggetto INT. 5 P.T. 2021-2023 “ACCORDO QUADRO LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA EDILE, DI FINITURE 
DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI 
VETROSI ETC., DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, 
COMPLEMENTARI E ACCESSORIE CON UN SOLO OPERATORE 
ECONOMICO CIG 880374368C CUP D17H21000570005. 
AFFIDAMENTO ALL’IMPRESA GRAL COSTRUZIONI SRL PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO, 725.806,45  IVA ESCLUSA. 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

          

 

Struttura Proponente AREA TECNICA 

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA  

Responsabile del 
procedimento 

BONAVIRI MARIA GIULIANA  

 

Immediata Esecutività NO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
   



      
 
 
 

AREA TECNICA 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto l’atto di delega di cui al provvedimento del Direttore Generale n. 109 del 15.02.2018 “Conferma 
atti di delega”; 
 
 
Premesso che: 
 
 

- con atto D.G. n. 551 del 13.10.2009 è stato recepito e fatto proprio il Documento “Norme 

Tecniche di funzionamento del sistema Telematico di acquisto di Regione Toscana – Giunta 

Regionale – START GR”; 

 

- con atto D.G. n. 612 dell’11.11.2009, ricorrendone i presupposti, si autorizzava il ricorso al 

sistema telematico START adattato al contesto del Servizio sanitario della Toscana, per gli 

appalti di lavori di manutenzioni, ristrutturazioni, adeguamenti tecnologici ed impiantistici per il 

Presidio Ospedaliero e/o per le strutture esterne oltre a quanto necessario al mantenimento ed 

alla piena efficienza del patrimonio esistente aziendale; 

 

- con provvedimento DG n. 399 del 03/08/2021, rettificato con Provvedimento DG n. 407 del 
10/08/2021, è stato approvato il Programma Triennale dei Lavori pubblici 2021-2023  è stata 
indetta una gara mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per 
l’affidamento relativo alla conclusione di Accordo Quadro per lavori di “Manutenzione 
Straordinaria di natura edile, di finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici 
vetrosi etc., delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie” da concludersi con un 
solo operatore economico CIG. 880374368C CUP D17H21000570005” Int. 5 P.T. 2021-2023, 
da svolgersi sulla piattaforma di acquisti della Regione Toscana START e da aggiudicarsi con il 
criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del   D. Lgs. 50/2016; 

 

- il bando di gara prevedeva il giorno 04.10.2021 quale termine ultimo per l’inserimento nel 
Sistema telematico della documentazione per la partecipazione alla gara ed il giorno 07.10.2021 
per l’apertura delle offerte; 

 

- in data 07.10.2021, 13.10.2121 e 22.10.2021 si sono svolte le sedute pubbliche per l’apertura 

delle offerte come riportato nel relativo verbale di gara, allegato al presente provvedimento a 

formarne parte integrante e sostanziale (All.2), al termine della quale risultava miglior offerente 

l’Impresa Gral Costruzioni Srl con il ribasso del 27,56540%; 

 

Ritenuto pertanto: 

 

- di dover  procedere all’affidamento dell’Int. 5 P.T.2021–2023 Accordo Quadro per “Lavori di 

Manutenzione Straordinaria di natura edile, di finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, 

metallici vetrosi etc., delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie”, all’Impresa 

Gral Costruzioni Srl  con  sede legale in V. del Fornaccio n. 18 - 00062 Bracciano (RM) - P.IVA 

07981071009  che ha offerto un ribasso pari al 27,56540%,  per  l’importo massimo complessivo  

pari ad € 725.806,45 IVA esclusa, atteso che tale l'importo rappresenta il costo massimo 

sostenibile nel periodo di durata dell'accordo quadro (due anni) da parte di AOUC ed i singoli 



      
 
 
 

lavori affidati in esecuzione dell’accordo quadro saranno remunerati con l'applicazione dello 

sconto offerto in sede di gara sull’elenco prezzi; 

 

Richiamato il provvedimento del Direttore Generale sopra citato di nomina della sottoscritta Ing. 
Maria Giuliana Bonaviri quale Responsabile Unico del Procedimento in relazione al presente 
intervento;  
 
Visti:  
- la Legge Regionale 24/02/2005, n. 40 e s.m.i.; 
- l’Atto Aziendale di cui al Provvedimento del Direttore Generale n. 547 del 06.08.2014; 
 
Visti: 
 
- la Direttiva Europea 2014/24/UE; 
- il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. ed il D.P.R. 207/2010 per quanto ancora in vigore; 
- la L.R. Toscana n. 38/2007 e s.m.i. e relativi regolamenti attuativi; 
- la L. n. 136 del 13.08.2010; 
 

DISPONE 

per quanto esposto in premessa: 

1. l’approvazione delle operazioni di gara, per l’affidamento dell’accordo quadro relativo a 
“Lavori di Manutenzione Straordinaria di natura edile, di finiture di opere generali in materiali 
lignei, plastici, metallici vetrosi etc., delle eventuali opere connesse, complementari e 
accessorie” Int. 5 P.T. 2021-2023 CIG. 880374368C CUP D17H21000570005, descritte nel 
verbale delle sedute pubbliche allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale 
dello stesso (All.1); 
 
 

2. l’aggiudicazione all’Impresa Gral Costruzioni Srl  con  sede legale in V. del Fornaccio n. 18 
00062 Bracciano (RM) - P.IVA 07981071009 che ha offerto un ribasso pari al 27,56540%, 
dichiarato congruo, per  l’importo massimo, pari ad € 725.806,45 IVA esclusa, atteso che  
tale importo   rappresenta il costo massimo sostenibile nel periodo di durata dell'accordo 
quadro (due anni) da parte di AOUC ed i singoli lavori affidati in esecuzione dell’accordo 
quadro saranno remunerati con l'applicazione dello sconto offerto in sede di gara sull’elenco 
prezzi, e che diverrà efficace all’esito positivo dei controlli di legge; 

 
 

3. la sottoscrizione dell’Accordo quadro con l’Impresa Gral Costruzioni Srl per la durata di due 
anni dalla data di sottoscrizione dello stesso;  
 

 

4. di dare atto che il costo pluriennale complessivo di € 725.806,45  dell’intervento in parola, 

derivante dall’adozione del presente provvedimento, risulta  finanziato con le modalità 

previste nel provvedimento DG n. 399 del 03/08/2021, rettificato con Provvedimento DG n. 

407 del 10/08/2021, è stato approvato il Programma Triennale dei Lavori pubblici 2021-2023 

e trova copertura, per le quote di competenza all'interno del Bilancio di previsione pluriennale 

2021-2023 e Bilancio Preventivo Economico Annuale per l’anno 2021 adottati con 

Provvedimento DG n. 187 del 26.3.2021 ed approvati dalla Giunta Regionale Toscana con 

atto n. 799 del 2/8/2021; 

 

 



      
 
 
 

5. di imputare il suddetto costo, per le quote di competenza dei singoli esercizi, al conto n. 

12.02.0201 “Fabbricati indisponibili” dei bilanci degli anni di competenza; 

 

6. di comunicare l’aggiudicazione nei termini e secondo le modalità di cui all’art. 76 del D.Lgs. 

50/2016; 

 

 

7. di pubblicare l’avviso del risultato della procedura di affidamento secondo le modalità previste 

dal D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 

8. di trasmettere le risultanze della presente procedura all’Autorità Nazionale Anticorruzione 

 

 

9. di trasmettere il provvedimento al Collegio Sindacale di questa Azienda ai sensi dell’art. 42 

comma 2 della L.R.T.  n. 40/2005.  

 

Il Direttore di Area Tecnica e 

 Responsabile Unico del procedimento 

                Ing. Maria Giuliana Bonaviri 

 

 

 

 

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi atti in originale informatico 
sottoscritto digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice 
dell’amministrazione digitale 



1 

 

 

ALL.1 
VERBALE DI GARA  

Seduta pubblica del 07.10.2021 
 

INT. 5 P.T. 2021-2023 

ACCORDO QUADRO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA EDILE, DI 

FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI VETROSI ETC., 

DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E ACCESSORIE CON UN SOLO 

OPERATORE ECONOMICO CIG 880374368C    CUP D17H21000570005. 

  Ai sensi dell’art. 54 comma 3 D.Lgs. 50/2016 

 

 
Criterio: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis e art. 97 commi 2,2bis, 2ter e a 8 del  D.Lgs. n. 50 del 2016 
ess.mm.ii..  
L’importo complessivo è di Euro 725.806,45 al netto di IVA: di cui Euro 689.488,70 per lavori soggetti a ribasso 

ed Euro 36.317,75 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.  

I lavori in appalto dovranno essere eseguiti a Careggi, nel Comune di Firenze. 
Decreto a contrarre: Provvedimento dirigenziale n. 379 del 28.06.2021. 

CPV: 45262522-6 

 
L’appalto verrà stipulato, ai sensi dell’art. 59 comma 5-bis D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., con corrispettivo: 
corpo/misura. 

 

LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO E QUALIFICAZIONI RICHIESTE 

Tabella 1 – Importi  
 

 
Lavorazione 

Categoria 
DPR. 
207/2010 

Classifica 
DPR 

207/2010 
Ord. 

 

Qualificazione
obbligatoria 

(Si/No) 

Importo 
(euro 
Compresi 
one sicurezza 

 

% 

indicazioni speciali ai fini 
della gara 

prevalente o 
scorporabile 

Subappaltabile 
nei limiti di 
legge 

 
Realizzazione di strutture, 
murature, tramezzature, 
posa di manufatti, 
carpenteria metallica ecc. 

 
 

OG 1  

 
 

II 

 
 

SI 

 

 

471.774,20 

 
 

65 

 
 

prevalente 

 
 

SI 

 
Finiture di opere generali in 
materiali lignei, plastici, 
metallici e vetrosi 

 
 

OS 6 

 
 

I 

 
 

NO 

 
 

254.032,25 

 

 

35 

 
 

scorporabile 

 
 

SI 

                      Totale Lavori  euro            725.806,45     100%   

L’appalto sarà aggiudicato prevalentemente “a misura” con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 
9-bis del D.Lgs. n. 50 del 2016 e ss.mm.ii. 
Durata e termini di esecuzione del contratto: 730 giorni naturali e consecutivi dalla data di sottoscrizione 
dell’Accordo Quadro. 

 

 
 
AREA TECNICA 

   Direttore: Ing. Maria Giuliana Bonaviri 

 

 
 



2 

 

 

Il giorno 7 del mese di ottobre 2021 alle ore 09:36 nei locali dell’Area Tecnica dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria Careggi Via delle Oblate n. 1 Firenze, hanno inizio le operazioni di gara in seduta pubblica per lo 
svolgimento in modalità streaming della procedura per l’affidamento dei lavori indicati in oggetto al seguente link. 

https://aou-careggi-toscana-it.zoom.us/j/88076641289?pwd=bWs0RmlGVDA0M1JKYWs0azg2REZodz09 

Sono presenti: 

- Dr.ssa Barbara Dei nata a Firenze il 11.11.1964, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto dell'Ufficio 
Gare dell'Area Tecnica in qualità di Presidente;  

- Sig.ra Annalia Paoletti nata a Carrara l’08.07.1960, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare dell’Area 
Tecnica in qualità di Testimone e segretario verbalizzante; 

- Dr. Dario Martellucci, nato a Massa Marittima il 02.01.1985, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare 
dell’Area Tecnica in qualità di Testimone. 

Sono inoltre collegati: 

 10 persone in qualità di uditore; 

e le sottoelencate imprese offerenti:  

- Flooring 
- Edilgreen  
- S.C. Costruzioni 
- Mipe Srl 
- Italia 2000 
- Lauria Antonio 
- Annalisa Cirulli di Gamma Infissi 
- Bresciani Asfalti 

PREMESSO CHE: 

-con Provvedimento Dirigenziale n.  379 del 28.06.2021 è stata indetta una procedura di gara aperta ai sensi 
dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto; 

-il criterio per l’aggiudicazione dell’appalto è quello del minor prezzo di cui all’art.36 comma 9-bis con 
l’applicazione del comma 8 dell’art. 97 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 
-in esecuzione del citato provvedimento dirigenziale si è provveduto a far pubblicare il bando di gara 

rispettivamente: 
 

- sulla Gazzetta ufficiale della Repubblica Italiana: V serie speciale contratti pubblici n. 102 del 03.09.2021; 
- su un quotidiano a diffusione nazionale Gazzetta Aste e Appalti Pubblici del 07.09.2021; 
- per estratto sul quotidiano regionale Nuovo Corriere Fiorentino del 07.09.2021; 
-  SITAT in data 03.09.2021  
- Sistema Telematico Acquisti regionale della Toscana (START); 

 
- sul sito del Sistema START sono stati pubblicati tutti i chiarimenti ai quesiti posti dai concorrenti; 
 
- il bando di gara prevedeva il giorno 04 ottobre 2021 ore 13:00 quale termine ultimo per l’inserimento nel Sistema 

telematico della documentazione per la partecipazione alla gara, ed il giorno 07 ottobre 2021 ore 9:30 per 
l’apertura della “documentazione economica”; 

 
- nei termini previsti nel bando sono state inserite nel Sistema telematico le offerte dei seguenti n 129 operatori 

economici: 
 
Buste presentate: 
 



3 

 

 

1.  COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

2.  LA FENICE SRL 

3.  LE.MY SOCIETA' COOPERATIVA 

4.  CYTEC S.R.L. 

5.  SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L. 

6.  COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI S.C.R.L. 

7.  P.N.P. COSTRUZIONI 

8.  FALCO GROUP S.R.L. 

9.  GRUPPO SIM TEL SRL 

10.  M.V.RESILIENTI SRL 

11.  EDILCHIAROLANZA SRL 

12.  COSTRUZIONI VITALE SRL 

13.  BOLLONI COSTRUZIONI SRL 

14.  PM TECNOSYSTEM SRL 

15.  RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

16.  MIPE S.R.L. SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

17.  GAMMA INFISSI SNC DI CIRULLI PASQUALINO & C. 

18.  FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL 

19.  L'UNICA S.R.L UNIPERSONALE 

20.  SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI S.P.A. 

21.  TECNOLOGY GROUP CREDENDINO SRL 

22.  EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL 

23.  N.A.N. COSTRUZIONI SRL 

24.  GE.ST.IM. S.R.L. 

25.  ITALIANA APPALTI S.R.L. 



4 

 

 

26.  LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE 

27.  EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO 

28.  ALFRA VETRI S.R.L. 

29.  RIFRA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

30.  RIABITAT LIGURIA SRL 

31.  LA PROFETA S.R.L. 

32.  LEONARDO SERVICES SRL 

33.  TAGLIETTI ELIO S.R.L. 

34.  SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI 

35.  NET COMUNICATION SRL 

36.  SPINOSA VIRGINIO SRL 

37.  HORUS SOCIETA' COOPERATIVA 

38.  CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 

39.  R.T.I. BARONI  LUCA – PICARDI PORTE E FINESTRE SRL 

40.  D'ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 

41.  M.N. SERVICE S.R.L. 

42.  CP COSTRUZIONI SRL 

43.  C. R. COSTRUZIONI S.R.L. 

44.  AR.CO EDIL SRL 

45.  FIORENTINA COSTRUZIONI S.R.L. 

46.  VIRA S.R.L. 

47.  F.LLI ZACCARIELLO SRL 

48.  PRIMA BASE SRL 

49.  SELVA MERCURIO SRL 

50.  VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L. 



5 

 

 

51.  PMM SRL 

52.  ECOVERDE S.R.L. 

53.  OPLONDE SRL 

54.  ARTIM SOCIETÀ CONSORTILE COOPERATIVA 

55.  ALFA TERMICA SRL 

56.  BM COSTRUZIONI SRL 

57.  ACAM COSTRUZIONI S.R.L. 

58.  NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 

59.  EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L. 

60.  HABITAT DI CASALE FRANCESCO 

61.  AF SERVICE SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

62.  A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 

63.  C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 

64.  DAG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 

65.  NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. 

66.  ITAL IMPIANTI SRL 

67.  CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONI S.R.L. 

68.  GRAL COSTRUZIONI SRL 

69.  SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA 

70.  DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO 

71.  BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. 

72.  STEM SRL 

73.  SAGGESE SPA 

74.  SAPORITO GARDEN SOCIETA' COOPERATIVA 

75.  IMPRESA EDILE MORRA LUIGI 



6 

 

 

76.  SANTISE COSTRUZIONI SRL 

77.  C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 

78.  ESPOSITO COSTRUZIONI S.A.S. DI CONOCCHIA ANIELLO & C. 

79.  GR GROUP SRL 

80.  S.C.COSTRUZIONI S.R.L. 

81.  DITTA VERAZZO MARIO - INDIVIDUALE 

82.  TF COSTRUZIONI SRL 

83.  DI CATERINO GIUSEPPE 

84.  ITALIA 2000 SOCIETÀ COOPERATIVA 

85.  BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 

86.  G.F. COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 

87.  SIGISMONDO SOCIETÀ COOPERATIVA 

88.  DIANA CARMINE 

89.  COSTRUZIONI MEO SRL 

90.  SA.FI COSTRUZIONI S.R.L. 

91.  MONTELUPO LUCE ENGINEERING SRL 

92.  EDIL NET S.R.L. 

93.  IMP.EL. S.R.L. 

94.  RE.CO.MAN. S.R.L. 

95.  EUR TECNA S.R.L. 

96.  I.TEC. SRL 

97.  EDILTECNA SRL 

98.  ITALCOSTRUZIONI SRLS 

99.  CONSORZIO ARTEK 

100.  IGE IMPIANTI SRL 



7 

 

 

101.  LAZZARA SRL 

102.  AIR CONTROL SRL 

103.  BARONE COSTRUZIONI S.R.L. 

104.  R.T.I.   DINO TOFANARI SNC - SIMA SNC      

105.  EDILGREEN COSTRUZIONI SRL 

106.  R.T.I. CENCI COSTRUZIONI EDILI SRL – RANGONI BASILIO SRL 

107.  NOVATECH S.R.L. 

108.  
BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA CON UNICO SOCIO 

109.  NICCOLI COSTRUZIONI SRL 

110.  RAVEGGI S.R.L. 

111.  SINOPOLI SRL 

112.  C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 

113.  RTI APPALTI SETTER S.R.L. – ELMAS SRL 

114.  DRP PORFIDO S.R.L.S. 

115.  S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. 

116.  PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

117.  CONSORZIO STABILE AGORAA SRL 

118.  H.C. S.R.L. 

119.  ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 

120.  TECNO SERVICE S.U.R.L. 

121.  DOLMEN COSTRUZIONI SRL 

122.  A & A DI AMORINI E AZZARO SRL 

123.  GIDI IMPIANTI SRL 

124.  NA.PI. EDILIZIA ED IMPIANTI S.R.L. 



8 

 

 

125.  LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 

126.  FERRARO COSTRUZIONI SRL 

127.  WIP - WORK IN PROGRESS S.R.L. 

128.  ABE S.R.L. 

129.  NATALE ORAZIO DITTA INDIVIDUALE 

 
Considerato che: 

 
-  l’appalto si svolgerà alle condizioni (requisiti) di partecipazione indicati nel Disciplinare di gara ai fini 

dell’abilitazione alla gara; 

- le modalità di apertura delle offerte presenti sul Sistema START sono le seguenti: 

- ai sensi del combinato disposto dall’ art. 1 comma 3 della L. 55/2019 e art. 2 LRT 54/2017, come indicato 
disciplinare di gara, si procederà all’esame della “Documentazione economica” e successivamente si procederà 
alla verifica della documentazione amministrativa dei concorrenti risultati primo e secondo nella graduatoria 
provvisoria elaborata sulla piattaforma START; 

-questa Amministrazione ha proceduto ad un primo riscontro circa l’avvenuta effettuazione del sopralluogo, 
indicato come obbligatorio nel Bando e nel Disciplinare di gara, da parte delle imprese concorrenti che hanno 
presentato offerta; 

- la stessa ha proceduto ad un primo riscontro tramite consultazione del “Casellario informatico delle imprese 
qualificate” istituito presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione per la verifica delle qualificazioni possedute dai 
concorrenti partecipanti alla gara di cui all’oggetto; 

  TUTTO CIO’ PREMESSO 

il Presidente di gara aperta la seduta, dichiara che dal controllo dei verbali di sopralluogo effettuati dagli OOEE e 
consegnati all’Ufficio gare dai tecnici preposti allo svolgimento dello stesso, non sono emerse criticità.  

Il Presidente procede all’apertura delle buste chiuse elettronicamente contenenti le offerte economiche 
verificandone le firme e dando lettura ad alta voce del ribasso offerto da ciascun concorrente come riportato nella 
graduatoria allegata al presente verbale (ALL.1); 

 
                                               IMPRESE                                                   RIBASSO % OFFERTO 
 

1.  COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
27,93700 

2.  LA FENICE SRL 
5,95000 

3.  LE.MY SOCIETA' COOPERATIVA 
29,75100 

4.  CYTEC S.R.L. 
27,14300 

5.  SOC. COOP. "LA COLTIVATRICE" A R.L. 
27,98700 

6.  COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI S.C.R.L. 
31,23200 



9 

 

 

7.  P.N.P. COSTRUZIONI 
27,62600 

8.  FALCO GROUP S.R.L. 
27,49900 

9.  GRUPPO SIM TEL SRL 
28,225710 

10.  M.V. RESILIENTI SRL 
24,65700 

11.  EDILCHIAROLANZA SRL 
25,60000 

12.  COSTRUZIONI VITALE SRL 
28,05700 

13.  BOLLONI COSTRUZIONI SRL 
27,58100 

14.  PM TECNOSYSTEM SRL 
27,72700 

15.  RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 
27,28429 

16.  
MIPE S.R.L. SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA 

23,85432 

17.  
GAMMA INFISSI SNC DI CIRULLI PASQUALINO & 
C. 

29,23300 

18.  FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL 
27,64931 

19.  L'UNICA S.R.L UNIPERSONALE 
25,91900 

20.  SCG IMPIANTI & COSTRUZIONI S.P.A. 
27,49700 

21.  TECNOLOGY GROUP CREDENDINO SRL 
27,81200 

22.  EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL 
27,74700 

23.  N.A.N. COSTRUZIONI SRL 
28,56500 

24.  GE.ST.IM. S.R.L. 
26,98700 

25.  ITALIANA APPALTI S.R.L. 
27,90100 

26.  LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE 
23,76300 

27.  
EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E 
GIORDANO ALFREDO 

27,87100 

28.  ALFRA VETRI S.R.L. 
27,12100 

29.  RIFRA COSTRUZIONI GENERALI SRL 
27,77900 

30.  RIABITAT LIGURIA SRL 
28,13820 

31.  LA PROFETA S.R.L. 
27,27800 



10 

 

 

32.  LEONARDO SERVICES SRL 
20,52200 

33.  TAGLIETTI ELIO S.R.L. 
21,87500 

34.  SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI 
27,77500 

35.  NET COMUNICATION SRL 
27,79600 

36.  SPINOSA VIRGINIO SRL 
25,10500 

37.  HORUS SOCIETA' COOPERATIVA 
27,53700 

38.  
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 

26,13200 

39.  
R.T.I. BARONI LUCA – PICARDI PORTE E 
FINESTRE SRL 

26,93900 

40.  D'ALESSANDRO COSTRUZIONI SRL 
26,37900 

41.  M.N. SERVICE S.R.L. 
26,36000 

42.  CP COSTRUZIONI SRL 
26,98000 

43.  C. R. COSTRUZIONI S.R.L. 
27,30000 

44.  AR.CO EDIL SRL 
27,46500 

45.  FIORENTINA COSTRUZIONI S.R.L. 
27,92021 

46.  VIRA S.R.L. 
27,32100 

47.  F.LLI ZACCARIELLO SRL 
17,23000 

48.  PRIMA BASE SRL 
27,31200 

49.  SELVA MERCURIO SRL 
26,88800 

50.  VALENTINO COSTRUZIONI S.R.L. 
27,62000 

51.  PMM SRL 
26,42500 

52.  ECOVERDE S.R.L. 
27,72000 

53.  OPLONDE SRL 
27,66700 

54.  ARTIM SOCIETÀ CONSORTILE COOPERATIVA 
25,38000 

55.  ALFA TERMICA SRL 
27,66600 

56.  BM COSTRUZIONI SRL 
12,12000 



11 

 

 

57.  ACAM COSTRUZIONI S.R.L. 
27,45900 

58.  
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL 
UNIPERSONALE 

27.77900 

59.  EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L. 
26,47700 

60.  HABITAT DI CASALE FRANCESCO 
27,56400 

61.  
AF SERVICE SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA 

26,31700 

62.  A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 
26,88800 

63.  C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 
27,76200 

64.  DAG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
27,73500 

65.  NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. 
27,78700 

66.  ITAL IMPIANTI SRL 
24,65000 

67.  CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONI S.R.L. 
24,71000 

68.  GRAL COSTRUZIONI SRL 
27,56540 

69.  SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA 
27,88400 

70.  DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO 
27,36700 

71.  BRACONI COSTRUZIONI S.R.L. 
24,21100 

72.  STEM SRL 
27,66000 

73.  SAGGESE SPA 
21,77700 

74.  SAPORITO GARDEN SOCIETA' COOPERATIVA 
28,14200 

75.  IMPRESA EDILE MORRA LUIGI 
27,88700 

76.  SANTISE COSTRUZIONI SRL 
27,69300 

77.  C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 
27,74900 

78.  
ESPOSITO COSTRUZIONI S.A.S. DI CONOCCHIA 
ANIELLO & C. 

27,63700 

79.  GR GROUP SRL 
27,69924 

80.  S.C. COSTRUZIONI S.R.L. 
27,72960 

81.  DITTA VERAZZO MARIO - INDIVIDUALE 
27,51100 



12 

 

 

82.  TF COSTRUZIONI SRL 
28,21900 

83.  DI CATERINO GIUSEPPE 
27,61300 

84.  ITALIA 2000 SOCIETÀ COOPERATIVA 
27,68535 

85.  BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 
27,71234 

86.  G.F. COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 
27,69110 

87.  SIGISMONDO SOCIETÀ COOPERATIVA 
27,70173 

88.  DIANA CARMINE 
27,71900 

89.  COSTRUZIONI MEO SRL 
27,54000 

90.  SA.FI COSTRUZIONI S.R.L. 
27,65200 

91.  MONTELUPO LUCE ENGINEERING SRL 
27,40000 

92.  EDIL NET S.R.L. 
27,73456 

93.  IMP.EL. S.R.L. 
27,76433 

94.  RE.CO.MAN. S.R.L. 
27,72300 

95.  EUR TECNA S.R.L. 
27,76113 

96.  I.TEC. SRL 
27,26400 

97.  EDILTECNA SRL 
27,61700 

98.  ITALCOSTRUZIONI SRLS 
28,41000 

99.  CONSORZIO ARTEK 
27,75743 

100.  IGE IMPIANTI SRL 
27,69600 

101.  LAZZARA SRL 
26,90000 

102.  AIR CONTROL SRL 
24,53000 

103.  BARONE COSTRUZIONI S.R.L. 
27,70200 

104.  R.T.I.   DINO TOFANARI SNC  - SIMA SNC      
21,31000 

105.  EDILGREEN COSTRUZIONI SRL 
27,13200 

106.  
R.T.I. CENCI COSTRUZIONI EDILI SRL – 
RANGONI BASILIO SRL 

27,45000 



13 

 

 

107.  NOVATECH S.R.L. 
27,71300 

108.  
BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO - 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON 
UNICO SOCIO 

27,77900 

109.  NICCOLI COSTRUZIONI SRL 
27,81700 

110.  RAVEGGI S.R.L. 
27,55100 

111.  SINOPOLI SRL 
28,22000 

112.  C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 
27,79400 

113.  RTI APPALTI SETTER S.R.L. – ELMAS SRL 
27,74456 

114.  DRP PORFIDO S.R.L.S. 
27,42800 

115.  
S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI 
EDILIZIE S.R.L. 

27,20700 

116.  PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 
27,43200 

117.  CONSORZIO STABILE AGORAA SRL 
27,80633 

118.  H.C. S.R.L. 
27,71600 

119.  ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL 
27,78900 

120.  TECNO SERVICE S.U.R.L. 
27,28000 

121.  DOLMEN COSTRUZIONI SRL 
27,45300 

122.  A & A DI AMORINI E AZZARO SRL 
27,59600 

123.  GIDI IMPIANTI SRL 
27,98900 

124.  NA.PI. EDILIZIA ED IMPIANTI S.R.L. 
27,13000 

125.  LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 
27,41700 

126.  FERRARO COSTRUZIONI SRL 
27,79300 

127.  WIP - WORK IN PROGRESS S.R.L. 
28,01660 

128.  ABE S.R.L. 
28,02880 

129.  NATALE ORAZIO DITTA INDIVIDUALE 
26,52900 

Dal calcolo automatico effettuato dalla proceduta START risulta prima in graduatoria l’impresa GRAL 
COSTRUZIONI SRL con il ribasso del 27,56540% e seconda in graduatoria l’impresa HABITAT di Casale 
Francesco con il ribasso del 27,56400% come risulta dalla graduatoria allegata al presente verbale (All.1) e 
pubblicata sulla piattaforma START 



14 

 

 

 
Il Presidente procede quindi a verificare la documentazione amministrativa delle Imprese GRAL COSTRUZIONI 
SRL e l’impresa HABITAT di Casale Francesco  
 

1. GRAL COSTRUZIONI SRL                     ABILITATA 
2. HABITAT di Casale Francesco       
 

Il seggio di gara rileva che l’impresa HABITAT di Casale Francesco si è avvalsa dell’impresa Edil Project srl per la 
categoria OG1 class. II, ma per quest’ultima è stata inserita a sistema una scheda A2.2 Scheda impresa ausiliaria” 
priva della sottoscrizione digitale. Inoltre sempre in riferimento all’impresa ausiliaria il patto di integrità risulta 
firmato dalla sola impresa ausiliata e non come prescritto nel Disciplinare di gara, anche dall’impresa ausiliaria. Il 
documento PASSOE contempla solo i dati dell’impresa ausiliata e non quelli dell’impresa ausiliaria.  
Pertanto, in applicazione del soccorso istruttorio saranno richieste le integrazioni sopra esposte           SOSPESO 
 
Il presidente di gara sospende la seduta alle ore 14:52 dando mandato all’Ufficio amministrativo di inviare la 
richiesta di integrazione per l’applicazione del soccorso istruttorio. 
 
La seduta verrà ripresa alla scadenza del termine per l’integrazione della documentazione da parte dell’impresa 
Habitat di Casale Francesco, ed il relativo link sarà pubblicato sulla piattaforma START 
 
                                                              ****************************** 
Il giorno 13/10/2021 alle ore 12:33 riprende la seduta al seguente link  
 https://aou-careggi-toscana-it.zoom.us/j/81527085157?pwd=NEFCRFhKQ2hIalRZL2JKMTBETVJlZz09. 

 
Sono presenti: 

- Dr.ssa Barbara Dei nata a Firenze il 11.11.1964, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto dell'Ufficio 
Gare dell'Area Tecnica in qualità di Presidente;  

- Sig.ra Annalia Paoletti nata a Carrara l’08.07.1960, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare dell’Area 
Tecnica in qualità di Testimone e segretario verbalizzante; 

- Dr. Dario Martellucci, nato a Massa Marittima il 02.01.1985, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare 
dell’Area Tecnica in qualità di Testimone. 

Sono inoltre collegati: 

8 persone in qualità di uditore; 

-DOPPIAC IMPIANTI 

-EDILGRENN  

-GIOVANNI 

-RAFFAELE 

-DI CATERINO GIUSEPPE 

-ELEONORA CHINICCI 

-GIACOMO 

-ITALIA 

 

Il Presidente da atto che l’impresa Habitat di Casale Francesco ha integrato la documentazione richiesta entro il 
termine assegnato. Pertanto il concorrente viene ABILITATO. 
 



15 

 

 

Il Presidente procede quindi con l’approvazione di tutte le altre imprese. 
 

Nella formulazione della classifica finale il seggio di gara ha rilevato che la soglia di anomalia elaborata dal sistema 
START risulta diversa da quella elaborata dallo stesso sistema durante la simulazione della graduatoria effettuata 
nella precedente seduta; 
 
Pertanto, il Presidente di gara, prima di chiudere la seduta, ha contattato i tecnici della piattaforma START per 
individuare l’errore. 
 
Il Presidente di gara alle ore 13:02 sospende la seduta. 

                                                                ******************************* 

Il giorno 22 ottobre 2021 alle ore 9.48 riprendono le operazioni sospese in data 13.10.2021 per la conclusione della 
verifica della documentazione amministrativa presentata dagli OO.EE. partecipanti.  
La data della seduta è stata resa nota agli OO.EE sulla piattaforma START su cui è stato pubblicato il link per la 
partecipazione in streaming:  
 https://aou-careggi-toscana-

it.zoom.us/j/82839020256?pwd=RFYwYTZKNVh3a2Y1YVpXSFBaRFpGUT09 

Sono presenti: 

- Dr.ssa Barbara Dei nata a Firenze il 11.11.1964, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto dell'Ufficio 
Gare dell'Area Tecnica in qualità di Presidente;  

- Sig.ra Annalia Paoletti nata a Carrara l’08.07.1960, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare dell’Area 
Tecnica in qualità di Testimone; 

- Dr. Dario Martellucci, nato a Massa Marittima il 02.01.1985, Collaboratore Amministrativo dell’Ufficio Gare 
dell’Area Tecnica in qualità di Testimone. 

Sono inoltre collegati: 

7 persone in qualità di uditore; 

-DOPPIAC IMPIANTI 

-EDILGRENN  

-GIOVANNI 

-CG COSTRUZIONI 

-ELEONORA CHINICCI 

-ALESSANDRA CAPUZZO 

-MIPE SRL  

  
 
 

PREMESSO CHE: 

 

A seguito della segnalazione inviata a START in merito alla differenza della soglia di anomalia risultata nelle sedute 
precedenti, il sistema ha richiuso le buste confermando la graduatoria inziale con soglia di anomalia pari a 27,58019 
e quindi confermando prima e seconda in graduatoria le imprese Gral Costruzioni Srl con il ribasso del 27,56540% 
e  l’impresa HABITAT di Casale Francesco con il ribasso del 27,56400%; 



16 

 

 

Il Presidente ha proceduto quindi ad approvare tutte le offerte economiche e la documentazione amministrativa 
delle Imprese GRAL COSTRUZIONI SRL e l’impresa HABITAT di Casale Francesco e la conseguente 
approvazione (senza apertura) della documentazione amministrativa   presentata dagli OO.EE. partecipanti; 
 
Si procede quindi con l’aggiudicazione non efficace all’Impresa GRAL COSTRUZIONI SRL, che diverrà efficace 
all’esito positivo dei controlli di legge. 
 
Il presidente di gara chiude la seduta alle ore 10:01 
 
Il presente verbale, formato da n. (16) pagine, redatto in unico originale, viene acquisito agli atti dell’Area Tecnica. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente 
Dr.ssa Barbara Dei ______________________ 
 
Il testimone 
Sig.ra Annalia Paoletti _____________________ 
 
Il testimone 
Dott. Dario Martellucci      _____________________ 
 
 
DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE 



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 1/10

018364/2021 AOUC - INT. 5 P.T. 2021-2023 “ACCORDO QUADRO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA EDILE, DI FINITURE DI OPERE GENERA
LIGNEI, PLASTICI, METALLICI VETROSI ETC., DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E ACCESSORIE

AOUC - INT. 5 P.T. 2021-2023 “ACCORDO QUADRO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI NATURA EDILE, DI FINITU
GENERALI IN MATERIALI LIGNEI, PLASTICI, METALLICI VETROSI ETC., DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMEN
ACCESSORIE"
CIG : 880374368C
Importo comprensivo di oneri di sicurezza : € 725.806,45000

Fase 1
TECNICA

Fase 2
ECONOMICA

Fase 3
AMMINISTRATIVA

Fase 4
CLASSIFICA

 SCARICA DET

MOSTRA I DETTAGLI PER T

Ribasso percentuale 31,23200 %

Ribasso percentuale 29,75100 %

Ribasso percentuale 29,23300 %

Ribasso percentuale 28,56500 %

Ribasso percentuale 28,41000 %

Ribasso percentuale 28,22571 %

Ribasso percentuale 28,22000 %

Offerta anomala *  Soglia = % 27.58019  Ribasso percentuale = 99,99595 %  Soglia = € 493.143,86940

Punteggi

Fornitore Offerta economica

(ID: 0006)
COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI S.C.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 513.131,64004

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0003)
LE.MY SOCIETA' COOPERATIVA

Mostra i dettagli 

€ 523.216,53353

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0017)
Gamma Infissi snc di Cirulli Pasqualino & C.

Mostra i dettagli 

€ 526.743,86292

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0023)
N.A.N. COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 531.292,61974

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0098)
ITALCOSTRUZIONI SRLS

Mostra i dettagli 

€ 532.348,09475

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0009)
GRUPPO SIM TEL SRL

Mostra i dettagli 

€ 533.603,02049

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0111)
SINOPOLI SRL

Mostra i dettagli 

€ 533.641,90283

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021
https://start.toscana.it/sourcing-api/tenders/018364-2021/lots/141469/download/anomaly-threshold-details


22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 2/10

Ribasso percentuale 28,21900 %

Ribasso percentuale 28,14200 %

Ribasso percentuale 28,13820 %

Ribasso percentuale 28,05700 %

Ribasso percentuale 28,02800 %

Ribasso percentuale 28,01266 %

Ribasso percentuale 27,98900 %

Ribasso percentuale 27,98700 %

Ribasso percentuale 27,93700 %

Ribasso percentuale 27,92021 %

Ribasso percentuale 27,90100 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0082)
TF COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 533.648,71235

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0074)
SAPORITO GARDEN SOCIETA' COOPERATIVA

Mostra i dettagli 

€ 534.173,04509

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0030)
RIABITAT LIGURIA SRL

Mostra i dettagli 

€ 534.198,92126

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0012)
COSTRUZIONI VITALE SRL

Mostra i dettagli 

€ 534.751,85397

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0128)
ABE s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 534.949,32994

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0127)
WIP - WORK IN PROGRESS S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 535.053,78792

Offerta anomala *
TAGLIO DELLE ALI

Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0123)
GIDI IMPIANTI Srl

Mostra i dettagli 

€ 535.214,90107

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0005)
Soc. Coop. "La Coltivatrice" a r.l.

Mostra i dettagli 

€ 535.228,52011

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0001)
Costruzioni Generali S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 535.568,99592

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0045)
Fiorentina Costruzioni S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 535.683,32769

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0025)
Italiana Appalti s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 535.814,13850

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 3/10

Ribasso percentuale 27,88700 %

Ribasso percentuale 27,88400 %

Ribasso percentuale 27,87100 %

Ribasso percentuale 27,81700 %

Ribasso percentuale 27,81200 %

Ribasso percentuale 27,80633 %

Ribasso percentuale 27,79600 %

Ribasso percentuale 27,79400 %

Ribasso percentuale 27,79300 %

Ribasso percentuale 27,78900 %

Ribasso percentuale 27,78700 %

Ribasso percentuale 27,77900 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0075)
IMPRESA EDILE MORRA LUIGI

Mostra i dettagli 

€ 535.909,47173

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0069)
SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA

Mostra i dettagli 

€ 535.929,90027

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0027)
EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO

Mostra i dettagli 

€ 536.018,42398

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0109)
NICCOLI COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.386,13786

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0021)
tecnology group credendino srl

Mostra i dettagli 

€ 536.420,18544

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0117)
consorzio stabile agoraa srl

Mostra i dettagli 

€ 536.458,79540

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0035)
net comunication srl

Mostra i dettagli 

€ 536.529,13770

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0112)
C.R.M. ESCAVAZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.542,75673

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0126)
FERRARO COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.549,56625

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0119)
ICR IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.576,80431

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0065)
New Group Infrastrutture S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 536.590,42335

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0029)
RIFRA COSTRUZIONI GENERALI SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.644,89948

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 4/10

Ribasso percentuale 27,77900 %

Ribasso percentuale 27,77900 %

Ribasso percentuale 27,77500 %

Ribasso percentuale 27,76433 %

Ribasso percentuale 27,76200 %

Ribasso percentuale 27,76113 %

Ribasso percentuale 27,75743 %

Ribasso percentuale 27,74900 %

Ribasso percentuale 27,74700 %

Ribasso percentuale 27,74456 %

Ribasso percentuale 27,73456 %

Ribasso percentuale 27,73350 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0058)
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE

Mostra i dettagli 

€ 536.644,89948

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0108)
BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA CON UNICO SOCIO

Mostra i dettagli 

€ 536.644,89948

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0034)
SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI

Mostra i dettagli 

€ 536.672,13754

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0093)
Imp.el. S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 536.744,79508

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0063)
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP.

Mostra i dettagli 

€ 536.760,66125

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0095)
EUR TECNA S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 536.766,58553

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0099)
CONSORZIO ARTEK

Mostra i dettagli 

€ 536.791,78074

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0077)
C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 536.849,18496

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0022)
EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.862,80399

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0113)
RTI Costituendo Appalti Setter S.r.l. - Elmas S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 536.879,41921

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0092)
EDIL NET S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 536.947,51438

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0064)
Dag Costruzioni Srl Unipersonale

Mostra i dettagli 

€ 536.954,73246

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 5/10

Ribasso percentuale 27,72960 %

Ribasso percentuale 27,72700 %

Ribasso percentuale 27,72300 %

Ribasso percentuale 27,72000 %

Ribasso percentuale 27,71900 %

Ribasso percentuale 27,71600 %

Ribasso percentuale 27,71300 %

Ribasso percentuale 27,71234 %

Ribasso percentuale 27,70200 %

Ribasso percentuale 27,70173 %

Ribasso percentuale 27,69924 %

Ribasso percentuale 27,69600 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0080)
S.C.COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 536.981,28958

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0014)
PM TECNOSYSTEM SRL

Mostra i dettagli 

€ 536.998,99432

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0094)
RE.CO.MAN. S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 537.026,23238

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0052)
ECOVERDE S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 537.046,66093

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0088)
DIANA CARMINE

Mostra i dettagli 

€ 537.053,47045

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0118)
H.C. s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 537.073,89900

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0107)
NOVATECH S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 537.094,32754

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0085)
BEGEN INFRASTRUTTURE SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.098,82183

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0103)
BARONE COSTRUZIONI s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 537.169,23222

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0087)
SIGISMONDO Società Cooperativa

Mostra i dettagli 

€ 537.171,07079

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0079)
GR GROUP SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.188,02649

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0100)
IGE IMPIANTI SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.210,08932

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 6/10

Ribasso percentuale 27,69300 %

Ribasso percentuale 27,69110 %

Ribasso percentuale 27,68535 %

Ribasso percentuale 27,66700 %

Ribasso percentuale 27,66600 %

Ribasso percentuale 27,66000 %

Ribasso percentuale 27,65200 %

Ribasso percentuale 27,64931 %

Ribasso percentuale 27,63700 %

Ribasso percentuale 27,63700 %

Ribasso percentuale 27,62600 %

Ribasso percentuale 27,62000 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0076)
SANTISE COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.230,51787

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0086)
G.F. COSTRUZIONI società cooperativa

Mostra i dettagli 

€ 537.243,45595

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0084)
ITALIA 2000 società cooperativa

Mostra i dettagli 

€ 537.282,61067

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0053)
OPLONDE SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.407,56529

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0055)
ALFA TERMICA SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.414,37481

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0072)
STEM SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.455,23190

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0090)
SA.FI COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 537.509,70803

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0018)
FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.528,02563

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0070)
DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO

Mostra i dettagli 

€ 537.611,85078

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0078)
Esposito Costruzioni s.a.s. di Conocchia Aniello & C.

Mostra i dettagli 

€ 537.611,85078

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0007)
P.N.P. COSTRUZIONI

Mostra i dettagli 

€ 537.686,75545

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0050)
VALENTINO COSTRUZIONI s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 537.727,61255

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente



22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 7/10

Ribasso percentuale 27,61700 %

Ribasso percentuale 27,61300 %

Ribasso percentuale 27,59600 %

Ribasso percentuale 27,58100 %

Ribasso percentuale 27,56540 %

Ribasso percentuale 27,56400 %

Ribasso percentuale 27,55100 %

Ribasso percentuale 27,54000 %

Ribasso percentuale 27,53700 %

Ribasso percentuale 27,51100 %

Ribasso percentuale 27,49900 %

Ribasso percentuale 27,49700 %

Ribasso percentuale 27,46500 %

Ribasso percentuale 27,45900 %

Ribasso percentuale 27,45300 %

Ribasso percentuale 27,45000 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0097)
ediltecna srl

Mostra i dettagli 

€ 537.748,04110

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0083)
DI CATERINO GIUSEPPE

Mostra i dettagli 

€ 537.775,27916

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0122)
A & A DI AMORINI E AZZARO SRL

Mostra i dettagli 

€ 537.891,04094

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0013)
bolloni costruzioni srl

Mostra i dettagli 

€ 537.993,18368

Offerta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

(ID: 0068)
GRAL COSTRUZIONI SRL

Mostra i dettagli 

€ 538.099,41214

(ID: 0060)
habitat di casale francesco

Mostra i dettagli 

€ 538.108,94546

(ID: 0110)
RAVEGGI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 538.197,46917

(ID: 0089)
COSTRUZIONI MEO SRL

Mostra i dettagli 

€ 538.272,37385

(ID: 0037)
HORUS SOCIETA' COOPERATIVA

Mostra i dettagli 

€ 538.292,80240

(ID: 0081)
DITTA VERAZZO MARIO - individuale

Mostra i dettagli 

€ 538.469,84982

(ID: 0008)
Falco Group S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 538.551,56401

(ID: 0020)
SCG Impianti & Costruzioni S.p.A.

Mostra i dettagli 

€ 538.565,18304

(ID: 0044)
AR.CO Edil srl

Mostra i dettagli 

€ 538.783,08756

(ID: 0057)
ACAM COSTRUZIONI s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 538.823,94466

(ID: 0121)
dolmen costruzioni srl

Mostra i dettagli 

€ 538.864,80176

(ID: 0106)
CENCI RANGONI

Mostra i dettagli 

€ 538.885,23031

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346671/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346665/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346618/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346607/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346649/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346598/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346561/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346626/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346637/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346578/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346652/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346593/provisional-award


22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 8/10

Ribasso percentuale 27,43200 %

Ribasso percentuale 27,42800 %

Ribasso percentuale 27,41700 %

Ribasso percentuale 27,40000 %

Ribasso percentuale 27,32100 %

Ribasso percentuale 27,31200 %

Ribasso percentuale 27,30000 %

Ribasso percentuale 27,28429 %

Ribasso percentuale 27,28000 %

Ribasso percentuale 27,27800 %

Ribasso percentuale 27,26400 %

Ribasso percentuale 27,20700 %

Ribasso percentuale 27,14300 %

Ribasso percentuale 27,13500 %

Ribasso percentuale 27,13000 %

Ribasso percentuale 27,12100 %

Ribasso percentuale 26,98700 %

Ribasso percentuale 26,98000 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0116)
PALAZZO COSTRUZIONI SRLS

Mostra i dettagli 

€ 539.007,80160

(ID: 0114)
DRP PORFIDO S.R.L.S.

Mostra i dettagli 

€ 539.035,03966

(ID: 0125)
LORUSSO IMPIANTI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 539.109,94434

(ID: 0091)
MONTELUPO LUCE ENGINEERING SRL

Mostra i dettagli 

€ 539.225,70612

(ID: 0046)
VIRA S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 539.763,65789

(ID: 0048)
PRIMA BASE SRL

Mostra i dettagli 

€ 539.824,94354

(ID: 0043)
C. R. COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 539.906,65774

(ID: 0015)
RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL

Mostra i dettagli 

€ 540.013,63523

(ID: 0120)
TECNO SERVICE S.U.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 540.042,84806

(ID: 0031)
La Profeta S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 540.056,46709

(ID: 0096)
I.TEC. SRL

Mostra i dettagli 

€ 540.151,80032

(ID: 0115)
S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 540.539,94274

(ID: 0004)
Cytec S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 540.975,75178

(ID: 0105)
EDILGREEN COSTRUZIONI srl

Mostra i dettagli 

€ 541.030,22791

(ID: 0124)
NA.PI. Edilizia ed Impianti s.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 541.064,27549

(ID: 0028)
ALFRA VETRI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 541.125,56113

(ID: 0024)
GE.ST.IM. S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 542.038,03631

(ID: 0042)
CP COSTRUZIONI Srl

Mostra i dettagli 

€ 542.085,70292

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346621/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346620/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346633/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346608/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346595/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346623/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346585/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346603/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346594/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346582/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346669/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346643/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346558/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346615/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346634/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346662/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346648/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346574/provisional-award


22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 9/10

Ribasso percentuale 26,93900 %

Ribasso percentuale 26,90000 %

Ribasso percentuale 26,88800 %

Ribasso percentuale 26,88800 %

Ribasso percentuale 26,52900 %

Ribasso percentuale 26,47700 %

Ribasso percentuale 26,42500 %

Ribasso percentuale 26,37900 %

Ribasso percentuale 26,36000 %

Ribasso percentuale 26,31700 %

Ribasso percentuale 26,13200 %

Ribasso percentuale 25,91900 %

Ribasso percentuale 25,60000 %

Ribasso percentuale 25,38000 %

Ribasso percentuale 25,10500 %

Ribasso percentuale 24,71000 %

Ribasso percentuale 24,65700 %

Ribasso percentuale 24,65000 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0039)
ATI BARONI / PICARDI PORTE E FINESTRE SRL

Mostra i dettagli 

€ 542.364,89308

(ID: 0101)
LAZZARA SRL

Mostra i dettagli 

€ 542.630,46422

(ID: 0049)
SELVA MERCURIO SRL

Mostra i dettagli 

€ 542.712,17841

(ID: 0062)
A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS

Mostra i dettagli 

€ 542.712,17841

(ID: 0129)
NATALE ORAZIO Ditta Individuale

Mostra i dettagli 

€ 545.156,79473

(ID: 0059)
EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 545.510,88957

(ID: 0051)
PMM SRL

Mostra i dettagli 

€ 545.864,98441

(ID: 0040)
D'alessandro Costruzioni srl

Mostra i dettagli 

€ 546.178,22216

(ID: 0041)
M.N. SERVICE S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 546.307,60296

(ID: 0061)
Af Service Società a responsabilità limitata

Mostra i dettagli 

€ 546.600,41216

(ID: 0038)
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Mostra i dettagli 

€ 547.860,17266

(ID: 0019)
L'UNICA S.R.L UNIPERSONALE

Mostra i dettagli 

€ 549.310,59961

(ID: 0011)
Edilchiarolanza srl

Mostra i dettagli 

€ 551.482,83528

(ID: 0054)
ARTIM Società Consortile Cooperativa

Mostra i dettagli 

€ 552.980,92884

(ID: 0036)
Spinosa Virginio srl

Mostra i dettagli 

€ 554.853,54579

(ID: 0067)
CENTRO MERIDIONALE COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 557.543,30469

(ID: 0010)
M.V.Resilienti srl

Mostra i dettagli 

€ 557.904,20905
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0066)
ITAL IMPIANTI SRL

Mostra i dettagli 

€ 557.951,87567
TAGLIO DELLE ALI

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346653/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346611/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346655/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346647/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346651/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346664/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346640/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346642/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346654/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346667/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346630/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346625/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346557/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346568/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346575/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346579/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346553/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346666/provisional-award


22/10/2021 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/awarding 10/10

Ribasso percentuale 24,53000 %

Ribasso percentuale 24,21100 %

Ribasso percentuale 23,85432 %

Ribasso percentuale 23,76300 %

Ribasso percentuale 21,87500 %

Ribasso percentuale 21,77700 %

Ribasso percentuale 21,31000 %

Ribasso percentuale 20,52200 %

Ribasso percentuale 17,23000 %

Ribasso percentuale 12,12000 %

Ribasso percentuale 5,95000 %

Fornitore Offerta economica

(ID: 0102)
AIR CONTROL SRL

Mostra i dettagli 

€ 558.769,01761
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0071)
BRACONI COSTRUZIONI S.R.L.

Mostra i dettagli 

€ 560.941,25328
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0016)
MIPE S.r.l. società a responsabilità limitata

Mostra i dettagli 

€ 563.370,07152
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0026)
LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE

Mostra i dettagli 

€ 563.991,91653
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0033)
Taglietti Elio S.r.l.

Mostra i dettagli 

€ 576.848,28312
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0073)
SAGGESE SPA

Mostra i dettagli 

€ 577.515,61571
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0104)
DINO TOFANARI snc SIMA snc

Mostra i dettagli 

€ 580.695,65977
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0032)
LEONARDO SERVICES srl

Mostra i dettagli 

€ 586.061,55854
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0047)
F.LLI ZACCARIELLO SRL

Mostra i dettagli 

€ 608.478,48587
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0056)
BM Costruzioni Srl

Mostra i dettagli 

€ 643.275,11365
TAGLIO DELLE ALI

(ID: 0002)
la fenice srl

Mostra i dettagli 

€ 685.289,82861
TAGLIO DELLE ALI

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346612/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346674/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346567/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346659/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346586/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346589/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346614/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346577/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346596/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346656/provisional-award
https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/018364-2021/lots/141469/submissions/346554/provisional-award

